[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2019

            № 1155
             р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 20.05.2019 № 636

В связи с выбытием учащегося из общеобразовательного  образовательного учреждения Октябрьского района,  включенного в список одаренных  и талантливых  детей Октябрьского района на 2019-2020 учебный год, руководствуясь частью 9 статьи 56  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Октябрьского района
 от 20.05.2019 №  636 «О назначении  стипендий главы Администрации
Октябрьского района одаренным и талантливым  детям на 2019-2020  учебный год» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 слова «Мельник Лиане, учащейся 6-б класса МБОУ лицея № 82 р.п. Каменоломни за особые заслуги и достижения в занятиях спортом»  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам
социальной политики Уманцеву С.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
Глава  Администрации
Октябрьского района

           Л.В. Овчиева
Постановление вносит
отдел образования Администрации
Октябрьского района